
SLUŽBENI GLASNIK 
OPĆINE MAGADENOVAC 

 
 

Godina XVIII Magadenovac, 01. srpanj 2015. godine Broj  7 

 
S A D R Ž A J 

 
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

           stranica 

97.  Odluka o raspisivanju Javnog poziva za organiziranje rada dječjeg vrtića na 
području Općine Magadenovac  …………………………………………………………. 

 
183 

98.  Izmjene i dopune Plana prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja  
radnog odnosa u Općini Magadenovac za 2015.  ……………………………………...           

 
185 

99.  Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Magadenovac  ………………………………………………… 

 
186 

100.  Rješenje o imenovanju Povjerenstva za provedbu javnog poziva za organiziranje 
rada dječjeg vrtića na području Općine Magadenovac  ………………………………. 

 
187 

101.  Zaključak o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti  ……………………...………….. 188 

102.  Zaključak povodom zamolbe Kuglačkog kluba „Donji Miholjac“  …………………….. 188 

103.  Zaključak  povodom zamolbe  gradskog društva crvenog križa Donji Miholjac  …… 189 

104.  Zaključak povodom zamolbe Vatrogasne zajednica Općine Magadenovac  ……..… 190 

105.  Zaključak  povodom zamolbe  Kinološke udruge 1981 Donji Miholjac  ……………... 190 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 183  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 

97. 

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst ) i članka 46., stavak 4. Statuta Općine 
Magadenovac (''Službeni glasnik Općine Magadenovac'' broj 2/13.), Općinski načelnik 
Općine Magadenovac, dana 29. lipnja 2015., d o n o s i 
 

ODLUKU 
o raspisivanju Javnog poziva za organiziranje rada dječjeg vrtića na području 

Općine Magadenovac 
 
PREDMET ODLUKE 

Članak 1. 

Predmet ove Odluke je raspisivanje javnog poziva za organiziranje rada dječjeg vrtića: 
organiziranje redovitog programa njege, naobrazbe, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne 
skrbi djece predškolske dobi (u daljnjem tekstu: redoviti program predškolskog odgoja) na 
području Općine Magadenovac, i to u razdoblju od 01. rujna 2015. do 31. kolovoza 2020. 
godine. 
 

Članak 2. 

Javni poziv za organiziranje rada dječjeg vrtića na području Općine Magadenovac raspisuje 
općinski načelnik. 
 

Članak 3. 

Općina Magadenovac će sufinancirati redoviti program predškolskog odgoja u Dječjem vrtiću 
Magadenovac. 
 
UVJETI KOJE NATJECATELJI MORAJU ISPUNITI: 

Članak 4. 

Natjecatelji se obvezuju na sljedeće aktivnosti: 

- organizirati program predškolskog odgoja u jednoj do dvije mješovite odgojne skupine 
(ovisno o broju prijavljene djece); 

- u svakoj odgojnoj skupini u Dječjem vrtiću u Magadenovcu osigurati po dva 
odgojitelja predškolske djece u punom radnom vremenu; 

- prednost pri zapošljavanju omogućiti kvalificiranim mještanima Općine Magadenovac; 
- diplomiranim odgojiteljima predškolske djece s mjestom stanovanja u Općini 

Magadenovac omogućiti stažiranje i polaganje stručnog ispita; 
- priložiti predugovor s dobavljačem toplih obroka koji zadovoljava sve HACCP uvjete 

pripreme i dostave toplih obroka (prednost dobavljači s područja Općine 
Magadenovac); 

- organizirati program predškole za djecu u godini prije polaska u osnovnu školu, 
priložiti (od strane MZOS-a) verificirani program predškole; 

- organizirati verificirani program ranog učenja stranog jezika, vjerskog odgoja te 
programe umjetničkog, kulturnog i sportskog sadržaja kao i druge programe u skladu 
s potrebama djece i zahtjevima roditelja; 

- osigurati održavanje čistoće prostorija za boravak djece, sanitarija i ostalih pratećih 
prostorija kao i vanjskih površina; 

- omogućiti Općini uvid u način korištenja proračunskih sredstava Općine te u 
ostvarivanje redovitog programa predškolskog odgoja i propisanih standarda; 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 184  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 

- krajem svakog mjeseca dostavljati Općini popis s točnim brojem djece za naredni 
mjesec, navodeći uz broj djece njihova imena i adrese prebivališta. 

 
Članak 5. 

Ponuda mora biti usklađena sa sljedećim iznosima koje plaćaju roditelji za svako dijete 
shodno odabranom program u maksimalnom iznosu za: 
cjelodnevni program     500,00 kn, 
poludnevni program        400,00 kn, 
program ranog učenja engleskog jezika     50,00 kn. 
 
POTREBNA DOKUMENTACIJA  

Članak 6. 

Ponuda obvezno mora sadržavati: 

- Naziv ustanove, adresu, odgovornu osobu, kontakt telefon i e-mail, broj 
novozaposlenih djelatnika sa strukturom, 

- Ponuda s uvjetima rada i iznosima koje snose Općina Magadenovac i korisnici, 
- Program rada za 5 godina, 
- Rješenje o upisu u sudski registar, 
- Suglasnost Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta za redoviti desetsatni program 

odgojno-obrazovnog rada s djecom predškolske dobi, 
- Potvrdu Porezne uprave kojom se dokazuje da je podnostelj ponude ispunio obvezu 

plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje, 
koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana objave Javnog poziva, 

- Izjavu kojom zainteresirana osoba jamči da se obvezuje na ispunjenje uvjeta i kriterije 
propisane Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe, 
naročito gleda uređenja prostora. 

 
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU JAVNOG POZIVA ZA ORGANIZIRANJE RADA 
DJEČJEG VRTIĆA NA PODRUČJU OPĆINE MAGADENOVAC 

Članak 7. 

Općinski načelnik rješenjem će imenovati Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva za 
organiziranje rada dječjeg vrtića na području Općine Magadenovac (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).   

Povjerenstvo se sastoji od tri člana: predsjednika i dva člana. 
 
KRITERIJI ZA ODLUKU O NAJPOVOLJNIJOJ PONUDI 

Članak 8. 

Kriterij za odabir najpovoljnije ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda.  
 

Članak 9. 

Kriteriji i bodovi za donošenje ocjene pristiglih ponuda: 
- Program rada 50 bodova, 
- najniži iznos subvencije Općine Magadenovac 20 bodova, 
- najniža cijena za roditelje djece korisnika usluge vrtića 20 bodova, 
- broj zaposlenih sa područja Općine Magadenovac 10 bodova. 
 

Članak 10. 

Pristigle ponude otvorit će Povjerenstvo te utvrditi njihovu pravodobnost i potpunost. 

Prijedlog odluke o odabiru najpovoljnijeg natjecatelja dat će Povjerenstvo u obliku zapisnika 
o ocjeni pristiglih ponuda. 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 185  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 
 

Članak 11. 

Odluku o odabiru organizatora rada dječjeg vrtića donosi Općinsko vijeće. 
 
VRIJEME TRAJANJA JAVNOG POZIVA 

Članak 12. 

Javni poziv je otvoren 8 dana od dana objave u dnevnom tisku i internetskim stranicama 
Općine Magadenovac. 
 
NAZIV I ADRESA TIJELA KOJEM SE PODNOSI PONUDA 

Članak 13. 

Ponude se podnose Jedinstvenom upravnom odjela Općine Magadenovac Školska 1., 
31542 Magadenovac, osobno ili preporučenom putem pošte s naznakom ''Ponuda za 
organiziranje rada Dječjih vrtića''. 
 
PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 14. 

Ugovor prestaje: 

- istekom vremena na koji je zaključen, 
- sporazumom stranaka u svako vrijeme, 
- ukoliko prestane potreba za obavljanjem djelatnosti predškolskog odgoja na području 

Općine, 
- ukoliko Dječji vrtić izgubi pravo na obavljanje djelatnosti predškolskog odgoja 

temeljem rješenja nadležnog tijela, o čemu je dužan odmah izvjestiti Općinu, 
- otkazom izjavljenim od strane Općine uz otkazni rok od 60 dana od dana predaje 

preporučene obavijesti pošti, u slučaju neizvršenja ili povrede jedne ili više obveza 
preuzetih ovim Ugovorom od strane Dječjeg vrtića, 

- otkazom izjavljenim od strane Dječjeg vrtića ukoliko Općina ne izvrši obveze 
sufinanciranja, do najviše dva mjeseca uzastopce. 

 
Članak 15. 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Magadenovac“. 
 
KLASA: 601-02/15-01/1 
URBROJ: 2115/04-03-15-1 

U Magadenovcu, 29. lipnja 2015. godine  
                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
                                                                                                           

98. 

 
Na temelju članka 93., stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08 i 61/11), općinski načelnik 
Općine Magadenovac donosi 
 

IZMJENE I DOPUNE PLAN PRIJMA 
NA STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE BEZ ZASNIVANJA RADNOG ODNOSA 

U OPĆINI MAGADENOVAC ZA 2015. 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 186  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 
 

I. 

U Planu prijma na stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa u Općini 
Magadenovac za 2015. godinu mijenjaju se redni brojevi 2. i 3. tablice te glase:  

Red. 
br. 

Naziv radnog mjesta Stvarno stanje 
popunjenosti na 
dan 31.12.2014. 

Potreban broj 
službenika i 

namještenika 
u 2015. 

Potreban broj na 
stručnom 

osposobljavanju  
2015. 

2. Viši stručni suradnik za 
poljoprivredu  i gospodarstvo, 
JUO, magistar struke ili stručni 
specijalist pravnog, ekonomskog, 
poljoprivrednog ili tehničkog 
smjera 

- - 2 
magistar struke ili 
stručni specijalist 

pravnog, 
ekonomskog, 

poljoprivrednog ili 
tehničkog smjera 

3. Viši stručni suradnik za društvene 
djelatnosti, JUO,magistar struke 
ili stručni specijalist pravnog ili 
kulturalnog smjera  

 

 

1 

 

- 1 
Viši stručni 
suradnik za 
društvene 
djelatnosti, 
JUO,magistar 
struke ili stručni 
specijalist 
pravnog ili 
kulturalnog 
smjera  

 
II. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Magadenovac“. 
 
KLASA: 103-05/15-01/1 
URBROJ: 2115/04-03-15-4 

Magadenovac, 30. lipnja 2015. 
                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
 

99. 

 
Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( „Narodne novine“ br. 86/08. i 61/11.), članka 46., 
stavak 4. Statuta Općine Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 2/13.) i 
članka 32. Uredbe o klasifikaciji radnih mjesta u lokalnoj i područnoj  (regionalnoj) 
samoupravi  ( „Narodne novine“ br. 74/10. i 125/14.),  na prijedlog v.d. pročelnice 
Jedinstvenog upravnog odjela, Općinski načelnik Općine Magadenovac, dana 30. lipnja 
2015. godine, donosi 

 

PRAVILNIK 
 O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O UNUTARNJEM REDU JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA 
OPĆINE MAGADENOVAC 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 187  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 

 
Članak 1.  

U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela (“Službeni glasnik Općine 
Magadenovac“ br. 7/10., 7/12 i 9/14. ) u SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA pod rednim 
brojem 3. u stavci stručno znanje iza riječi „pravnog“ dodaju se riječi „ili kulturalnog“. 

 
Članak 2.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 
Magadenovac“. 

 
KLASA: 023-05/15-01/1 
URBROJ: 2115/04-03-15-1 

Magadenovac, 30. lipnja 2015.   
                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
 

100. 

                  
Na temelju članka 2. Odluke o raspisivanju javnog poziva za organiziranje rada dječjeg vrtića 
na području Općine Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 6/15.) i 
članka 46., stavak 4. Statuta Općine Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ 
br. 02/13), Općinski načelnik Općine Magadenovac, donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju 

Povjerenstva za provedbu javnog poziva za 
organiziranje rada dječjeg vrtića na području Općine Magadenovac 

 
I. 

Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za provedbu javnog poziva za organiziranje rada 
dječjeg vrtića na području Općine Magadenovac (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo).   
     

II. 

Povjerenstvo iz članka I. ovog Rješenja sastoji se od 3 (tri) člana: predsjednika i 2 člana. 
 

III. 

Za članove Povjerenstva imenuju se:  

1. Zlatko Vuković,  dip.iur., PREDSJEDNIK 
2. Branka Vešligaj, ČLANICA 
3. Marin Lisec, ČLAN 

  
IV. 

Zadaća Povjerenstva je provedba postupka javnog poziva za organiziranje rada dječjeg 
vrtića na području Općine Magadenovac. 
 

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 
Općine Magadenovac“. 
 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 188  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 
KLASA: 601-02/15-01/1 
URBROJ: 2115/04-03-15-2 

Magadenovac, 29. lipnja 2015. 
                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
 

101. 

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08 i 36/09, 150/11 
144/12, 19/13. – pročišćen tekst) i članka 46. stavak 4. Statuta Općine Magadenovac 
(„Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 2/13), općinski načelnik Općine Magadenovac 
dana 16. lipnja 2015. godine, d o n o s i  
 

ZAKLJUČAK 
o prihvaćanju izvješća o stanju sigurnosti 

 
I 

Prihvaća se Izvješće o stanju sigurnosti za mjesec svibanj 2015. godine, koje je izradilo 
Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava Osječko-baranjska, Policijska postaja Donji 
Miholjac, Broj: 511-07-26/1-59/5-15, od 10. 06. 2015. godine. 
 

II 

Ovaj zaključak objaviti će se u  „Službenom glasniku Općine Magadenovac“. 
 
KLASA:    200-01/15-01/6 
URBROJ:  2115/04-03-15-2 

Magadenovac, 16. lipnja 2015. godine 

                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
 

102. 

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst ) i članka 46. stavak 4. Statuta Općine 
Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 2/13), općinski načelnik Općine 
Magadenovac dana 17. lipnja 2015. godine, d o n o s i  
 

ZAKLJUČAK 
povodom zamolbe 

KUGLAČKOG KLUBA 
„DONJI MIHOLJAC“ 

 

I. 

Odobrava  se Kuglačkom klubu „Donji Miholjac“, OIB:92256742670, A. Cesarca 2., Donji 
Miholjac, financijska pomoć u provođenju takmičenja u II HKL. 
 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 189  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 

II. 

Pomoć iz članka I. ovog zaključka odobrava se u iznosu od 500,00 kuna na teret 
proračunskih sredstava Općine Magadenovac, na račun broj: (IBAN 
HR3523400091110071576). 
 

III. 

 Ovaj zaključak objavit će  se u „Službenom glasniku Općine Magadenovac“. 
 
KLASA:    402-08/15-01/30 
URBROJ:  2115/04-03-15-2 

Magadenovac, 17. lipnja 2015. 

                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
 

103. 

 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst ) i članka 46. stavak 4. Statuta Općine 
Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 2/13), općinski načelnik Općine 
Magadenovac dana 17. lipnja 2015. godine, d o n o s i  
 

ZAKLJUČAK 
povodom zamolbe 

GRADSKOG DRUŠTVA CRVENOG KRIŽA 
DONJI MIHOLJAC 

 
I. 

Odobrava  se Gradskom društvu Crvenog križa Donji Miholjac, OIB:61619909614, Lj. Gaja 
15., Donji Miholjac, financijsku pomoć u provedbi programa „Sigurnost na vodi“ – program 
obuke za pedesetak osnovnoškolaca s područja Općine Magadenovac.  
 

II. 

Pomoć iz članka I. ovog zaključka odobrava se u iznosu od 5.000,00 kuna na teret 
proračunskih sredstava Općine Magadenovac, na račun broj: (IBAN 
HR1825000091102040598). 
 

III. 

 Ovaj zaključak objavit će  se u „Službenom glasniku Općine Magadenovac“. 
 
KLASA:    402-08/15-01/29 
URBROJ:  2115/04-03-15-2 

Magadenovac, 17. lipnja 2015. 

                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 
 
 
 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 190  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 

104. 

     
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst ) i članka 46. stavak 4. Statuta Općine 
Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 2/13), općinski načelnik Općine 
Magadenovac dana 19. lipnja 2015. godine, d o n o s i  
 

ZAKLJUČAK 
povodom zamolbe 

VATROGASNE ZAJEDNICE 
OPĆINE MAGADENOVAC 

 
I. 

Odobrava  se Vatrogasnoj zajednici Općine Magadenovac, financijska pomoć u organizaciji 
VI KUPA vatrogasne djece i mladeži Općine Magadenovac, koji će se održati povodom Dana 
Općine Magadenovac.  
 

II. 

Pomoć iz članka I. ovog zaključka odobrava se za kupovinu medalja i pehara potrebnih za 
organizaciju VI KUPA vatrogasne djece i mladeži Općine Magadenovac. 

Pomoć iz stavka 1. ovog članka odobrava se u iznosu od 4.397,28 kuna na teret 
proračunskih sredstava Općine Magadenovac, koji će se uplatiti na račun  dobavljača 
medalja i pehara potrebnih za organizaciju VI KUPA vatrogasne djece i mladeži Općine 
Magadenovac, Vatro-promet d.o.o., OIB:57189591567, broj računa: 
HR2925030071100004811, a prema Računu-otpremnici broj:883-OS01-91. 
 

III. 

 Ovaj zaključak objavit će  se u „Službenom glasniku Općine Magadenovac“. 
 
KLASA:402-08/15-01/31 
URBROJ:2115/04-03-15-2 

Magadenovac, 19. lipnja 2015. 
                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 

    
 

105. 

 
Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  („Narodne 
novine“ br. 33/01., 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 
150/11., 144/12. i 19/13 – pročišćen tekst ), članka 46. stavak 4. Statuta Općine 
Magadenovac („Službeni glasnik Općine Magadenovac“ br. 2/13), općinski načelnik Općine 
Magadenovac, dana 26. lipnja 2015. godine, d o n o s i  

ZAKLJUČAK 
povodom zamolbe 

Kinološke udruge 1981. 
Donji Miholjac 

 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 191  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 

I. 

Odbija se zamolba Kinološke udruge 1981., Donji Miholjac, za financijsku pomoć u 
organizaciji nacionalne izložbe pasa, budući za takve namjene u proračunu Općine 
Magadenovac nisu osigurana novčana sredstva. 
 

II. 

 Ovaj zaključak objaviti će  se u „Službenom glasniku Općine Magadenovac“. 
 
KLASA:    402-08/15-01/32 
URBROJ:  2115/04-03-15-2 

Magadenovac, 26. lipnja 2015. 
                                                                         OPĆINSKI NAČELNIK: 
                       Stjepan Živković, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20. srpanj 2015. godine SLUŽBENI GLASNIK Broj   7    -   str. 192  

 OPĆINE MAGADENOVAC  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
************************************************************************************************* 

IZDAJE:   OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MAGADENOVAC 

        Glavni i odgovorni urednik STJEPAN ŽIVKOVIĆ, općinski načelnik 

        Godišnja pretplata  150,00 kuna 

        Uplata na broj žiro računa HR8225000091857800008 

      Proračun Općine Magadenovac 

           POZIV NA BROJ 68    7706 - OIB  

          sa naznakom za : Službeni glasnik Općine Magadenovac 

************************************************************************************************* 

 

 


